
Αγώνες Κολύμβησης Μικρών Αποστάσεων Προαγωνιστικά & 

Αγώνες Ενθάρρυνσης Μίνι Προαγωνιστικών 

 (25μ) 
Ωρολόγιο Πρόγραμμα 

 (ΠΡΙΝ ΑΠΟ ΤΙΣ ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ) 

9-10/11/2024 - Thessaloniki 
 

 *Το ωρολόγιο πρόγραμμα είναι ενδεικτικό και υπολογίζεται κατα προσέγγιση. Ενδεχομένως να υπάρχουν 

αποκλίσεις +/- 15 λεπτών. Παρακολουθείτε την πορεία των αγώνων σε κάθε περίπτωση. 

 

9/11/2024 - Σάββατο 09:00 
Σειρές Διάρκεια Time 

Α' Αγωνιστική  (10-11-12 ετ) 

1 25μ Πεταλούδα Κορίτσια 29 0:20 9:00 

2 25μ Πεταλούδα Αγόρια 26 0:17 9:20 

3 25μ Ύπτιο Κορίτσια 39 0:28 9:37 

4 25μ Ύπτιο Αγόρια 34 0:26 10:05 

5 25μ Πρόσθιο Κορίτσια 37 0:24 10:31 

6 25μ Πρόσθιο Αγόρια 29 0:20 10:55 

7 25μ Ελεύθερο Κορίτσια 41 0:30 11:15 

8 25μ Ελεύθερο Αγόρια 35 0:25 11:45 

9  8Χ50 Ελεύθερο  ΜIXED   12:10 

                                                                                                                         3:10                 12:10 

 

9/11/2024 - Σάββατο 13:00 
Σειρές Διάρκεια Time 

Α' Αγωνιστική  (8-9 ετ) 

1 25μ Πόδια Ελεύθερο Κορίτσια 9 0:09 13:00 

2 25μ Πόδια Ελεύθερο Αγόρια 8 0:08 13:09 

3 25μ Πόδια Ύπτιο Κορίτσια 7 0:07 13:17 

4 25μ Πόδια Ύπτιο Αγόρια 7 0:07 13:24 

5 25μ Πόδια Πεταλούδα Κορίτσια 4 0:04 13:31 

6 25μ Πόδια Πεταλούδα Αγόρια 4 0:04 13:35 

7 25μ Προσθ. Ποδια Πετ Κορίτσια 2 0:02 13:39 



9/11/2024 - Σάββατο 13:00 
Σειρές Διάρκεια Time 

Α' Αγωνιστική  (8-9 ετ) 

1 25μ Πόδια Ελεύθερο Κορίτσια 9 0:09 13:00 

2 25μ Πόδια Ελεύθερο Αγόρια 8 0:08 13:09 

3 25μ Πόδια Ύπτιο Κορίτσια 7 0:07 13:17 

8 25μ Προσθ. Ποδια Πετ Αγόρια 2 0:02 13:41 

9  6Χ25  Ελεύθερο ΜIXED    13:43 

 

10/11/2024 - Κυριακή 09:00 
Σειρές Διάρκεια Time 

Β' Αγωνιστική  (10-11-12 ετ) 

1 50μ Ελεύθερο Κορίτσια 37 0:44 9:00 

2 50μ Ελεύθερο Αγόρια 31 0:36 9:44 

3 50μ Πρόσθιο Κορίτσια 19 0:30 10:20 

4 50μ Πρόσθιο Αγόρια 16 0:26 10:50 

5 50μ Ύπτιο Κορίτσια 22 0:26 11:16 

6 50μ Ύπτιο Αγόρια 16 0:20 11:42 

7 50μ Πεταλούδα Κορίτσια 6 0:08 12:02 

8 50μ Πεταλούδα Αγόρια 7 0:10 12:10 

9 4X50 Μικτή Ομαδ. ΜIXED 10   12:20 

10 4X50 Μικτή Ομαδ. ΜIXED 11   12:20 

11  4Χ50 Μικτή Ομαδ.  ΜIXED 12   12:20 

                                                                                                                         3:20                 12:20 

 

 

10/11/2024 - Κυριακή 13:00 
Σειρές Διάρκεια Time 

Β' Αγωνιστική  (8-9 ετ) 

1 25μ Ελεύθερο Κορίτσια 11 0:11 13:00 

2 25μ Ελεύθερο Αγόρια 9 0:09 13:11 

3 25μ Πρόσθιο Κορίτσια 3 0:03 13:20 

4 25μ Πρόσθιο Αγόρια 4 0:04 13:23 



10/11/2024 - Κυριακή 13:00 
Σειρές Διάρκεια Time 

Β' Αγωνιστική  (8-9 ετ) 

1 25μ Ελεύθερο Κορίτσια 11 0:11 13:00 

2 25μ Ελεύθερο Αγόρια 9 0:09 13:11 

3 25μ Πρόσθιο Κορίτσια 3 0:03 13:20 

5 25μ Ύπτιο Κορίτσια 9 0:09 13:27 

6 25μ Ύπτιο Αγόρια 8 0:08 13:36 

7 25μ Πεταλούδα Κορίτσια 2 0:02 13:44 

8 25μ Πεταλούδα Αγόρια 3 0:03 13:46 

9  6Χ25  Ελεύθερο ΜIXED    13:49 

 


